
Redaktion: Eva Jansson, 046-73 91 44, eva.jansson@kavlinge.se • Kommunkansliet - Mats Svedberg, 046-73 91 22, mats.svedberg@kavlinge.se • Kultur - Elisabeth Nordlund, 046-73 92 02, elisabeth. 
nordlund@kavlinge.se • Miljö&Teknik - Jan Kronberg, 046-73 91 91, jan.kronberg@kavlinge.se • Socialtjänsten - Gunilla Malmgren, 046-73 92 32, gunilla.malmgren@kavlinge.se • Foto - Joanna Bladh

Information från Kävlinge kommun vecka 27 • Kullagatan 2 • 244 80 Kävlinge • växel 046-73 90 00 • fax 046-73 91 35 • www.kavlinge.se • kommunen@kavlinge.se

Dans i parken för seniorer

Tyck till om Översiktsplan 2010 i höst!

Mellan Å och Hav
Spelsommar i Kävlinge kommun

Kävlinge Amatörteater 7 -­ 10, 12 -­ 17 juni

Barnteater 15 juni, 19 juli, 27 juli

Musik vid ån söndagar 22 juni -­ 24 aug

Dans till Chinox 28 juni

   Staffan Björklunds teater 6, 13, 20, 27 juli

  Musik i byn/vid havet 12 juli, 8 aug, 16 aug

SOL, VIND & VATTEN 
          -­ en hyllning till Ted Gärdestad 18 juli

Janne Schaffer, m fl 25 juli

Mats Ronander 1 aug

Stefan Andersson 15 aug

Berättelser under kastanjen 31 aug

Fröja Thing 6 -­ 7 sept

www.kavlinge.se/spelsommar

• Information från biblioteken • 

I höst är det dags att tycka till om den kommande översiktsplanen. Kom till något av höstens 
samråd och berätta vad du tycker! Planen kommer att presenteras i augusti.
• På höstmarknaden i Kävlinge den 30 aug och i Lödde centrum den 27 sept finns representanter från 
kommunen på plats för att diskutera dessa frågor • Kvällssamråd kommer att ordnas i Dösjebro den 2 sept, 
Löddeköpinge den 9 sept, Furulund den 17 sept och i Kävlinge den 23 sept • På kommunens hemsida  
www.kavlinges.se kommer det att finnas möjlighet att diskutera och ställa frågor.

Gång- och cykeltrafikens 
utveckling

Den 31 juli - 3 augusti arrangerar Dagstorp-
sortens Ryttarförening SVENSKT PONNYDERBY 
2008 i banhoppning och dressyr.
Svenskt Ponnyderby är en fyra dagars nationell tävling på 
elitnivå och lockar ryttare från hela Sverige, samt även en 
del internationella ekipage. Beräknat antal startande eki-
page är 270-300 st i hoppning och ca 120 st i dressyr. 

Förutom själva derbyt som rids i Msv B- Msv A/FEI 
kommer det att anordnas ”Lilla Rundan” som rids i Lätt 
A, för att så många som möjligt ska få chansen att rida en 
derbybana. Detta kommer att göra derbyt till den största 
ponnytävlingen i Sverige på nationell nivå.

Välkommen att följa 
framtidens stjärnor!
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på Rocky Boy.

Bäst i Skåne
Kävlinge kommun ligger bra till igen! På en 
hedrande 8:e plats nationellt och bäst i Skåne 
när det gäller andelen kommuninvånare som 
deltog i årets Skräpplockardagar.
Stiftelsen Håll Sverige Rent arrangerar sedan sju år tillbaka 
nationella Skräpplockardagar under några veckor på våren 
- en manifestation för alla som vill visa att de är emot ned-
skräpning. I år nådde man rekordmånga deltagare, nära 
218 000, spridda över hela landet. Det stora antalet utgörs 
av förskolor och skolor, men även privatpersoner, kom-
muner, organisationer, föreningar, politiker och företag 
deltar med olika aktiviteter.

21-25 april var runt 3 500 personer i Kävlinge kommun 
ute i sitt närområde eller nere längs kusten och plockade 
sammanlagt drygt 1 ton skräp. Kommunens renhållnings-
avdelning försåg alla med säckar och körde sen runt och 
samlade in de fyllda säckarna.

Läs mer på Håll Sverige Rents hemsida,  
www.skrapfrimiljo.nu!

Sommaröppettider på biblioteken 
23 juni - 24 aug	   	    	
Måndag 	13-19 
Tisdag 	 13-19 
Onsdag 	13-17 
Torsdag 	13-17 
Fredag 	 11-17 

I din ficka på semestern!
Nu finns det massor av nya tit-
lar i pocketformat på bibliote-
ken. Perfekt att låna med sig 
på semestern!

På tillfälligt besök i kommunen?
Skaffa bibliotekskort hos oss.

Vi finns i Kävlinge och Löddeköpinge.

Grattis!
Lena Kromnow är den första inom 
handikappomsorgen som valide-
rat sina kunskaper inom Omvård-
nadsprogrammet!
Lena började i nov -06 och är den första 
inom handikappomsorgen i Kävlinge som 
är klar med validering och studier för ett 
fullständigt Omvårdnadsprogram. 
Validering?
Validering innebär att du som skaffat dig 
kunskaper genom arbetslivserfarenhet inom 
vården ges möjlighet att få dina kunskaper 
värderade mot uppsatta läroplansmål och 
därmed få formellt betyg. 

Intresserad? Välkommen att höra av dig 
till Studie- & Yrkesvägledare Anita Persson 
på Kävlinge Lärcen-
trum, tel 73 90 99.

Kom ihåg att 

Unga och alkohol hör inte ihop!

Senare alkoholdebut innebär lägre risk för 
drogberoende som vuxen. 

Läs mer på www.kavlinge.se,  
under Råd&Stöd

Hur ska gång- och cykeltrafiken utvecklas i 
framtidens Kävlinge? Det är en av frågeställ-
ningarna i arbetet med översiktsplanen.

Att bygga en väg eller cykelväg är en lång process. Oftast 
börjar det med att vägen kommer med i översiktsplanen 
som visar vilken intention kommunen har de kommande 
10-20 åren. Att bygga en cykelväg kostar 2 000-4 000 kr 
per meter. Det blir stora kostnader om man ska bygga 
längre sträckor. Därför är kommunerna oftast beroende 
av statliga bidrag för att kunna förverkliga stora cykelvägs-
projekt. 

När en cykelväg är förankrad i en översiktsplan ökar 
chanserna för att få med den i Vägverkets cykelledsplan 
som fastställs med jämna mellanrum. Nuvarande cykel-
ledsplan gäller för perioden 2006-2015. I den finns två 
cykelvägar i Kävlinge kommun med. Den ena är cykel-
vägen genom Hög, som byggdes under 2007 samt en ny 
cykelväg utmed väg 108 mellan Rinnebäck och Lacka-
längavägen som beräknas kunna bli byggd under perioden 
2012-2015.

Planerade cykelvägar
Förutom ovanstående vägar planeras det för ytterligare 
några cykelvägar i kommunen. Dessa är:

• Ny cykelväg utmed Kungsgatan i Furulund mellan Bryg-
garegatan och Grönegatan. När den är färdig kommer det 
att finnas en cykelväg från Kävlinge ända till Stävie.

• Ny cykelväg utmed Västergatan i Kävlinge.

• Ny cykelväg utmed Lundåkravägen i Hofterup.

• Ny cykelväg mellan Hofterup och Dösjebro som främst 
kommer att gå på det befintliga vägnätet.

• Ny cykelväg utmed Kustvägen mellan Sjöbobadet och 
Järavallen.

• Ny cykelväg mellan Löddeköpinge och Barsebäckshamn. 
Denna sträcka bedöms som mycket viktig men i dagsläget 
saknas finansiering för att bygga en separat cykelväg. Där-
för finns ett förslag om att måla cykelfält utmed befintlig 
väg för att på så vis uppnå en tryggare situation för de 
cyklister som färdas utmed vägen.

Cykelvägar i översiktsplanen?
Några av de planerade cykelvägarna kan byggas utan stats-
bidrag medan andra får vänta tills de tas med i cykelleds-
planen. Nu ska en ny översiktsplan tas fram och det är 
dags att redan nu planera för morgondagens cykelvägar. 
Finns en cykelväg med i översiktsplanen är chansen myck-
et större att den kan bli byggd inom de kommande åren. 

Pensionärsföreningarna och Röda Korset an-
ordnar dans i Folkets park, 20 aug, kl 14-17. 
Det kommer att finnas möjlighet att bli hämtad av buss 
runt om i kommunen. Ring 046-73 96 86 eller 0709- 
73 96 86 senast den 12 augusti om du behöver hjälp att 
komma till dansen. Fri entré. 

Vid regn flyttas dansen till Billingshäll

Lärcentrum


